
Технічний паспорт
Перегородка 60 DD

Артикули: 6062327

Перемичка для роз'єднання кабелю та проводки з різними напругою або
функціями.

Сталь

конвеєрне цинкування, цинк/алюміній, оцинковано подвійним зануренням

Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Матеріал
Покриття
Стандарт поверхні
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги

6062327
TSG 60 DD
Перегородка
для систем лотків
OBO
60x2995
Сталь
оцинковано цинк/алюміній, оцинковано подвійне занурення
DIN EN 10346
3

Метр
55,7 kg
кг/% шт.
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Технічний паспорт
Перегородка 60 DD

Артикули: 6062327

Розміри
Довжина
Довжина
Висота
Висота
Товщина
Розмір H (дюйми)
Розмір H
Розмір L
Розмір L

3 000 mm
10 ft
60 mm
2 in
0,75 mm
2 in
60 mm
10 ft
3 000 mm

Технічні характеристики
Конструкція
Вид кріплення
Перфорація для кріплення
(ETIM)
Збереження функцій
Підходить для дротяного лотка
Підходить для кабельростру
Підходить для кабельного лотка
Нержавіюча сталь, протравлена

L-подібний профіль
різьбовий
ні

ні
так
так
так
ні
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